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Препис - извлечение!
Р Е Ш Е Н И Е
     НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД ГЛАВИНИЦА,

ОБЛАСТ СИЛИСТРА, ВЗЕТИ НА ЗАСЕДАНИЕ С 

ПРОТОКОЛ  № 23/ 19.09.2013 ГОДИНА

По първа точка от дневния ред – Избиране на нови членове в постоянните комисии 

РЕШЕНИЕ № 217

На основание чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, Общинският съвет гр. Главиница, обл. Силистра

Р Е Ш И:


1. Общински съвет гр. Главинца, обл. Силистра избира нови членове на Постоянна комисия: 


- по бюджет и финанси – Сениха Бейхан Неази;


- по образование, религия и спорт – Федат Ахмед Реджеб;

- за предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси – Рашко Станчев Денев;


2. Председател на Постоянна комисия:


- по бюджет и финанси – Рашко Станчев Денев;


 - за предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси – Кенан Дуран Рахим.

По втора точка от дневния ред – Информация за текущото изпълнение на бюджета на Община Главиница за първото шестмесечие на 2013 год. 


РЕШЕНИЕ № 218


На основание чл.25, ал.1 от Закона за общинските бюджети и чл.21, ал.1, т.6 и чл.27, ал.4 и 5 от ЗМСМА, Общинският съвет гр. Главиница, обл. Силистра
Р Е Ш И:
Приема Информация за текущото изпълнение на бюджета за първото шестмесечие на 2013 год.

По трета точка от дневния ред – Разрешаване на маломерни  и слети паралелки в ОУ „Н. Й. Вапцаров” за учебната 2013/2014 год. във връзка с настъпили промени в броя на учениците в І- ви клас.

РЕШЕНИЕ № 219 
На  основание  чл. 21, ал.1, т.23  и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с  чл.11 и чл. 11а, ал. 1  от Наредба № 7/ 29.12.2000 г. за определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и на децата в паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите звена, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:


I. Разрешава маломерни паралелки и слети класове  с осигуряване на допълнителни средства извън определените по единните разходни стандарти за издръжка на един ученик, с цел обезпечаване на учебния процес, както следва:


 ОУ”Н.Й.Вапцаров” с. Листец:  VI клас – 10 ученици, VII + VIII клас – 1+ 9=10 ученици. Сума за дофинансиране за  учебна година в размер на 7 536 лв.  -  за  16 ученици.


II. Разрешава осигуряване на допълнителни средства за обезпечаване на учебния процес извън определените по единните разходни стандарти за издръжка на един ученик  в :



ОУ”Н.Й.Вапцаров” с. Листец: I + IV клас – 4+2 – една паралелка с 6 ученици, II клас – една паралелка с 6 ученици, III клас – една паралелка с 9 ученици,V клас – една паралелка с 8 ученици.  Сума за дофинансиране за учебна година: 14 758 лв. - за 37 ученици

По четвърта точка от дневния ред – Даване на Разрешение за изработване на подробен устройствен план /ПУП/ План-схема за газоснабдяване в обхват-цялата урбанизирана територия на гр. Главиница.                             


РЕШЕНИЕ № 220 

На основание чл. 124 а, ал.1 от Закона за устройство на територията /ЗУТ/, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

Общински съвет-Община Главиница дава съгласие за изготвяне на ПУП план схема за газоснабдяване на територията на гр. Главиница.


По пета точка от дневния ред – Одобряване на ПУП-ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за изграждане трафопост БКТП 20/0.4 кV. в ПИ с идентификатор № 101014 в землището на с. Зебил с ЕКАТЕ 30689  Община Главиница, обл. Силистра и захранване от ЕП „Подлес”, ЕП „Зебил”чрез изграждане на нова ВЕЛ 20кV от СРС №12.

РЕШЕНИЕ № 221

На основание чл. 21, ал. 1, т.11 от  Закона за местното самоуправление и местна администрация /ЗМСМА/, във връзка с чл. 25, ал. 4 и ал. 5 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ , чл. 30, ал. 1. от Правилника за прилагане на закона за опазване на земеделските земи /ППЗОЗЗ/ и чл. 124 а, ал.1, от ЗУТ, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:


● Одобряване на ПУП-парцеларен план  за трасе на подземен и надземен кабел, преминаващ в поземлен имот ПИ с идентификатор №050104 – частна общинска собственост/Дължина на преминаването-  4.16 м.Останалата част на трасето от 60.62 м. на кабела попада в  ПИ с идентификатор №  101014; ПИ с идентификатор № 16031 и ПИ с идентификатор № 16032 в землището на с. Зебил- предмет на строежа, за който заявителят има права на възложител.
     

● Срок на валидност на решението 2 /две/ години.


По шеста точка от дневния ред – Изменение и допълнение на тарифа за определяне на месечен наем за 1 /един/ кв.м. при предоставяне на помещения и терени по Наредба №3 в Община Главиница.

РЕШЕНИЕ № 222 
На основание чл.21, ал.1, т.7 и чл.27 ал.4 и 5 от ЗМСМА, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

 
Изменя и Допълва Тарифа за определяне на  месечния наем  1 / един / кв.м.  при предоставяне на помещения и терени по Наредба № 3 на Общиниски съвет – град Главиница  както следва : 

    
Създава се нова Точка ІХ, в графа „ВИД ДЕЙНОСТИ”  : 

           „Месечен наем за 1 бр. съоръжение на наематели, монтирали съоръжения за локална безжична мрежа  на обекти, общинска собственост: Първа зона – 20% от МРЗ за страната; Втора зона – 15% от МРЗ за страната и Трета зона – 10% от МРЗ за страната. 


По седма точка от дневния ред – Прекратяване на собстевност, чрез продажба на ид. Част с площ 100 кв.м. от имот УПИ VІІ-72, кв.8 по плана на с. Калугерене, общ. Главиница.


РЕШЕНИЕ № 223

На основание чл.21, ал.1, т.8 и чл.27, ал.4 и 5 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9; чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, чл.43, ал.3, чл.44, ал.1 и 2 от наредба №3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:
1.Да се прекрати съсобствеността върху недвижим имот между община Главиница и 

Райфе Кадир Мюзекя с адрес с.Калугерене , ул.»Първа» № 25 общ.Главиница, чрез продажба на частта на Община Главиница, а именно 100кв.м. идеални части от поземлен имот – незастроено дворно място , представляващо   част от парцел VІІ-72  кв.8  по плана на с.Калугерене  с обща площ 1040 кв.м.  (АЧОС № 3140/20.05.2013г.) при граници: у.п.и ХІІІ-72 кв.8; у.п.и VІІ-72 кв.8; у.п.и. ХІV-72 кв.8 и улица  на собственика Райфе Кадир Мюзекя , притежаваща останалата идеална част от имота, съгласно Натариален акт № 65, том І, дело 162/1986г.
2.Продажбата да се извърши по пазарна цена, определена от независим лицензиран 

оценител с оценка от  в размер на  263,70лв. без ДДС.
  Данъчната оценка на ид.част от имота е 228лв. (двеста двадесет и осем) лева, 
съгласно  удостоверение № 6902000614/15.05.2013г. от отдел «Местни данъци и такси» при община Главиница.

3.Възлага на кмета на община Главиница след приемане на решението на Общински 

съвет гр.Главиница да издаде Заповед за разпореждане.

4.Възлага на кмета на общината, след приключване на процедурата да сключи договор за продажба, който подлежи на вписване по надлежния ред в Агенцията по вписванията. 

По осма точка от дневния ред – Продажба на маломерни земеделски земи-общинска собственост в землището на с. Ножарево и ПИ №090117 в землището на с. Зебил, общ. Главиница.


РЕШЕНИЕ № 224

На основание чл.21, ал.1, т.8 и чл.27, ал.4 и 5 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинска собственост и чл.34, ал.1, т.1 и ал.3 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:
1. Дава съгласието си да се продадат следните маломерни общински имоти:
	No
по

ред


	No имот

	Населено място


	Местност

	Начин на 
трайно 
ползване

	Катег.


	Площ/ 
Дка

	АОС

№, дата
	Данъчна оценка

(лв.)

	1
	009021
	Ножарево
	ЧЕПЕРЕ
	Нива
	IV
	0.759
	2817/11.11.2011г.
	68,50

	2
	090052
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.077
	2818/11.11.2011г.
	8,70

	3
	090055
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.697
	2819/11.11.2011г.
	78,60

	4
	090056
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.410
	2820/11.11.2011г.
	46,20

	5
	090057
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.446
	2821/11.11.2011г.
	50,30

	6
	090058
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.048
	2822/11.11.2011г.
	5,40

	7
	090061
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.763
	2823/11.11.2011г.
	78,50

	8
	090062
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.672
	2824/11.11.2011г.
	69,10

	9
	090070
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	1.525
	2825/11.11.2011г.
	171,90

	10
	090071
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.78
	2826/11.11.2011г.
	87,90

	11
	090072
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	0.039
	2827/11.11.2011г.
	3,60

	12
	090073
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	4.237
	2828/11.11.2011г.
	394,70

	13
	090074
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	1.638
	2829/11.11.2011г.
	152,60

	14
	090109
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	III
	0.537
	2830/11.11.2011г.
	90,80

	15
	090129
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	2.644
	2831/11.11.2011г.
	298

	16
	090149
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	1.982
	2832/11.11.2011г.
	184,60

	17
	099066
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	1.204
	2833/11.11.2011г.
	135,70

	18
	090117
	Зебил
	НМИР
	Др.жил. терен
	ІV
	732
	3143/08.07.2013г.
	108,60


          2. Утвърждава оценките на следните маломерни общински имоти:
	No


	No имот


	Населено 
Място


	Местност


	Начин на 
трайно 
ползване


	Катег.


	Площ

/дка/


	Акт №, дата
	Оценка от лицензиран оценител
(лв.)



	1
	009021
	Ножарево
	ЧЕПЕРЕ
	Нива
	IV
	0.759
	2817/11.11.2011г.
	531

	2
	090052
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.077
	2818/11.11.2011г.
	50

	3
	090055
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.697
	2819/11.11.2011г.
	453

	4
	090056
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.410
	2820/11.11.2011г.
	267

	5
	090057
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.446
	2821/11.11.2011г.
	290

	6
	090058
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.048
	2822/11.11.2011г.
	31

	7
	090061
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.763
	2823/11.11.2011г.
	496

	8
	090062
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.672
	2824/11.11.2011г.
	437

	9
	090070
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	1.525
	2825/11.11.2011г.
	991

	10
	090071
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	0.78
	2826/11.11.2011г.
	507

	11
	090072
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	0.039
	2827/11.11.2011г.
	23

	12
	090073
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	4.237
	2828/11.11.2011г.
	2542

	13
	090074
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	1.638
	2829/11.11.2011г.
	983

	14
	090109
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	III
	0.537
	2830/11.11.2011г.
	403

	15
	090129
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	2.644
	2831/11.11.2011г.
	1719

	16
	090149
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	VI
	1.982
	2832/11.11.2011г.
	1189

	17
	099066
	Ножарево
	НМИР
	Нива
	V
	1.204
	2833/11.11.2011г.
	783

	18
	090117
	Зебил
	НМИР
	Др.жил. терен
	ІV
	732
	3143/08.07.2013г.
	512


            Купувачът заплаща разноски по сделката (за оценка на имота) в размер на 30лв.          

          3. Упълномощава Кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на горните имоти.


По девета точка от дневния ред – Внасяне на предложение до Министерски съвет на Република България за отпускане на персонална пенсия на деца сираци.


РЕШЕНИЕ № 225

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА  и чл.7, ал.4, т.3 от Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж и чл.92 от Кодекса за социално осигуряване, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

Да се внесе предложение в Министерски съвет на Република България, за отпускане на персонална пенсия на децата:

1. Мерсан Неджмедин Салиев с ЕГН **********;

2. Дилек Неждмединова Салиева с ЕГН ***********.


По десета точка от дневния ред – Попълване на годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост с имот в с. Зебил.


РЕШЕНИЕ № 226

На основание чл.21, ал.1, т.8 и чл.27, ал.4 и 5 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9 от ЗОС, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

Допълва Годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2013г.  като в раздел І „Продажби на имоти и вещи”  се допълни с:  Урегулиран поземлен имот УПИ ІІ-142 кв.4 с площ 1489кв.м. по плана на с.Зебил общ.Главиница. (АОП № 1173/10.05.2004г.)
Вярно с оригинала!

Снел преписа:                                                                           Председател ОбС:   /п/

            
/инж. Севинч Даил/                                                
               /д-р Себахтин Халид/ 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –


гр. ГЛАВИНИЦА, обл. СИЛИСТРА





7630 гр. Главиница, ул. Витоша  44


тел./факс : (08636) 22 69; e-mail: obshtina@glavinitsa.bg
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